TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHAN THIẾT                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                TRUNG TÂM PTNNL                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số:       /TB-TTPTNNL-ĐHPT                               Phan Thiết, ngày 17 tháng 02 năm 2020

THÔNG BÁO CHIÊU SINH ĐÀO TẠO

“LỚP TIẾNG NGA VỠ LÒNG-NÂNG CAO-NHÀ HÀNG-KHÁCH SẠN-DU LỊCH”

Khóa Tháng 03/2020 – ĐHPT
             Trung tâm phát triển nguồn nhân lực Trường Đại học Phan Thiết thông báo đến các học viên về việc

khai giảng các lớp Tiếng Nga cơ bản - Nhà Hàng -Khách Sạn - Du Lịch  nội dung như sau:

Đợt 1: Khóa ngày 06/03/2020 (lúc 17h30)- Thứ 4/6

Đợt 2: Khóa ngày 24/03/2020 (lúc 17h30)- Thứ 3/5

TT TÊN LỚP
THỜI

LƯỢNG

NGÀY

HỌC
THỜI GIAN HỌC PHÍ

GHI

CHÚ

1

Tiếng Nga căn bản

(vỡ lòng)

2 tháng

T3,4,5 &6

 hàng tuần

Sáng: 8h30-

10h45

Chiều: 14h00-

16h15

Tối: 17h30-

19h00

850.000/khóa

2 Tiếng Nga nâng cao 2 tháng 850.000/khóa

đã học

qua tiếng

nga căn

bản

3

Lớp tiếng Nga Nhà

hàng -Khách sạn-

Buồng phòng

2 tháng 950.000/khóa

4
Lớp tiếng Nga Du

lịch
2 tháng 950.000/khóa

ĐỊA ĐIỂM  ĐĂNG KÝ

       Văn phòng Trung tâm phát triển nguồn nhân lực

     Số 225 Nguyễn Thông - Phú Hài - Phan Thiết - Bình Thuận (025 26  289 888 )

     Website:      ngoaingutinhoc.upt.edu.vn - Email: nnth@upt.edu.vn

 Nơi nhận:                          GIÁM ĐỐC

- Sinh viên;

- Các phòng khoa;

- Lưu VT TTPTNNL;

              ThS. Võ Khắc Trường Thi

mailto:nnth@upt.edu.vn